1

本社 広報室 〒612-8501
京都市伏見区竹田鳥羽殿町 6 番地
Tel : 075-604-3514
Fax: 075-604-3516
http://www.kyocera.co.jp

2014 年 3 月 27 日

記者各位

京セラ株式会社

人事人事人事人事異動異動異動異動についてについてについてについて

京セラ株式会社（社長：山口 悟郎）は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．新任執行役員（2014 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 位

新 役 職

現 役 位

現 役 職

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾕｷ

山下 浩幸

執行役員

半導体部品事業本部長

半導体部品事業本部

SMD パッケージ事業部長

ﾌﾅﾄｶﾞﾜ ﾋﾛｼ

船戸川 洋

執行役員

通信機器事業本部副本部長

通信機器関連事業本部

通信機器統括営業部長

※ 同日付で通信機器関連事業本部の名称を通信機器事業本部に変更する。

２． 退任執行役員（2014 年 3 月 31 日付）

氏 名 現 役 位

現 役 職

ｵﾂｼﾞ ﾀﾀﾞｼ

尾辻 忠

執行役員

半導体部品事業本部長

※4 月 1 日付で京セラベトナム取締役社長に就任。

ｳﾒﾑﾗ ｶｽﾞﾏｻ

梅村 和正

執行役員

総務統轄本部秘書室副室長

※4 月 1 日付で理事に就任。総務統轄本部秘書室副室長に変更ありません。

ｶﾜｲ ﾅｵｷ

河合 直樹

執行役員

ファインセラミック事業本部長

※4 月 1 日付で上海京セラ電子有限公司総経理に就任。

 2

氏 名 現 役 位

現 役 職

ｶﾜｸﾞﾁ ﾄｼｷ

川口 淑規

執行役員

通信機器関連事業本部副本部長

※4 月 1 日付で通信機器事業本部 通信機器品質保証統括部長に就任。

ｵｸﾀﾞ ﾔｽﾐﾁ

奥田 靖道

執行役員

ファインセラミック事業本部副本部長

※4 月 1 日付で同本部 ファインセラミック営業部副部長に就任。

３．幹部社員の人事異動（2014 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

ﾀﾆﾓﾄ ﾋﾃﾞｵ

谷本 秀夫

ファインセラミック事業本部長 ファインセラミック事業本部

セラミック 2 事業部長

■報道機関からのお問合せ

  京セラ株式会社 広報室  本社 TEL.075-604-3514（直）／東京 TEL.03-3274-1577（直）